
          

UCHWAŁA Nr 499/XL/14 

 

Rady  Miasta Milanówka  

 

 z dnia 11 września 2014 r. 
 

 

 

w sprawie: rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Milanówka 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz.594, 645 i poz.1318 i z 2014 r. poz.379 i 1072) w związku z art. 229 pkt 3 

Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 267 oraz z 2014 r. poz. 183), po 

rozpatrzeniu skargi na Burmistrza Miasta Milanówka z dnia  21.05.2014 r. (data wpływu do Urzędu 

Miasta 23.05.2014 r.) zarejestrowana pod numerem 3685/2014 - Rada Miasta Milanówka uchwala, 

co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Skargę z dnia 21.05.2014 r. (data wpływu do Urzędu Miasta dnia 23.05.2014 zarejestrowana pod 

numerem 3685/2014) - uznaje się za bezzasadną. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Milanówka, zobowiązując do 

przygotowania odpowiedzi i do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz 

z uzasadnieniem. 

 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Przewodnicząca 

             Rady Miasta Milanówka 

 

                 mgr Maria Sobczak 
 

 



 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Skarżący, po otrzymaniu od Burmistrza Miasta imiennej listy funkcjonariuszy publicznych  

w rozumieniu  art. 115 §13 pkt 4 i 5 Kodeksu karnego (Dz. U. z 1997 r. Nr 88, poz. 553 z późn. zm.), o którą 

prosił we wniosku, zarzucił Burmistrzowi brak nadzoru w zakresie składanych oświadczeń majątkowych 

przez podległych mu pracowników. 

Obowiązek składania oświadczeń majątkowych wynika z art. 24 h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zgodnie z którym „radny, wójt, 

zastępca wójta, sekretarz gminy, skarbnik gminy, kierownik jednostki organizacyjnej gminy, osoba 

zarządzająca i członek organu zarządzającego gminną osobą prawną oraz osoba wydająca decyzje 

administracyjne w imieniu wójta są obowiązani do złożenia oświadczenia o swoim stanie majątkowym”.  

Z powyższego przepisu w żaden sposób nie wynika obowiązek składania oświadczeń majątkowych 

przez wszystkich funkcjonariuszy publicznych zatrudnionych w Urzędzie. Osoby zobowiązane do składania 

takich oświadczeń wywiązują się na bieżąco ze swoich obowiązków, nie ma więc podstaw do stwierdzenia 

braku należytego nadzoru Burmistrza Miasta nad składaniem oświadczeń majątkowych. 

Wskazując na powyższe skargę uznaje się za bezzasadną.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pouczenie: 

Zgodnie z art. 239 § 1k.p.a. w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną 

i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych 

okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 

z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 


